

Dodávateľ : FOTES, s.r.o. Nové Košariská 3252, 900 42 Dunajská Lužná Koreničova 11 81103 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44795416 DIČ: 2022848916 IČ DPH: SK2022848916 Zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 65939/B Banka : TTB SWIFT : TATRSKBX Tel.: 0907322390 Faktúru vyhotovil : Ing.Blanka Rendeková		Faktúra číslo : 2022195 Objednávka číslo : Dodací list číslo :		
Odberateľ : EKO-podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022 Konečný príjemca : Miesto určenia :		Poštová adresa: EKO-podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		06.06.2022	31.05.2022	20.06.2022
		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy :		
		Číslo účtu : 2942066045/1100		
		IBAN : SK13 1100 0000 0029 4206 6045		
		Suma k úhrade : 414,00		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		2022195	0308	
		Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za emisnú a technickú kontrolu:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2		BA498GA BL240MT BL267AH	3,00	ks	62,50	75,00	20	187,50	37,50	225,00
3		BL918SB	1,00	ks	90,83	109,00	20	90,83	18,17	109,00
4		BL298MI	1,00	ks	66,67	80,00	20	66,67	13,33	80,00

Základ pre DPH 20 % : 345,00
 DPH 20 % : 69,00

Celková suma s DPH 414,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 414,00

FOTES s.r.o.
 Koreničova 11, 811 03 Bratislava
 IČO: 44 795 416
 IČ DPH: SK2022848916

Podpis a pečiatka :

